
Sede de la 
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Extensión

Teléfono 

(con Clave Lada)
e-mail

Baja California Gilberto Gonzalez Arce 2006 646 176 42 75 ggonzaleza@inpi.gob.mx

Campeche José Rodrigo Valenzuela Ávila 2067 981 811 03 12 jrvalenzuela@inpi.gob.mx

CDMX Elizabeth Cortez Santiago 8524 55 52 08 62 57          ecortezs@inpi.gob.mx

Chiapas
Ramón Alejandro Parres 

Córdova
2194  2195 961 613 22 53 aparres@inpi.gob.mx

Chihuahua Gabriel Pérez Rodríguez 2371 614 410 90 11 gperezr@inpi.gob.mx

Durango
Octavio Alejandro Nevárez 

Bonilla
2462

618 817 06 42 

318 818 96 37 
oanevarez@inpi.gob.mx

Guerrero Alejandra Mentado Basilio 2646 747 472 04 20 amentado@inpi.gob.mx

Hidalgo Ana Karen Vega Maldonado 2757
771 716 38 66

771 716 38 61
akvega@inpi.gob.mx

Jalisco Angélica Rodríguez Huizar 2847 333 811 90 44 arodriguezh@inpi.gob.mx

México Raquel Flores Velázquez 2553 722 167 05 30 rfloresv@inpi.gob.mx

Michoacán Rubén Ayala Flores 2925 443 323 40 08 rayala@inpi.gob.mx

Morelos Elías Morales Alvabera 3017 777 318 34 04 emalvabera@inpi,gob.mx

Nayarit Sergio Ramos Zavala 3072 311 213 31 25 sramosz@inpi.gob.mx

Oaxaca Maricela Bolaños Morales 3165 951 515 16 63 mbolano@inpi.gob.mx

Puebla Rafael Juárez Carro 3455 222 237 50 20 rchavez@inpi.gob.mx

Querétaro - Guanajuato
Laura Alejandra Sevilla 

Hernández
6316

442 216 88 17  

442 216 12 07
lsevilla@inpi.gob.mx

Quintana Roo Liz Carola López Quijano 3672 983 832 66 25 lclopez@inpi.gob.mx

San Luis Potosí Arturo Ramírez Gomez 3739 444 811 15 52 aramirezg@inpi.gob.mx

Sinaloa Mauricio Quintero Flores 3819
668 818 78 04

668 818 78 29
mquintero@inpi.gob.mx

Sonora
Nansi Gabriela Delgado 

Quintanar
3898 662 212 21 29 ndelgadoq@inpi.gob.mx

Tabasco David Cruz Hernández 3939 993 314 86 25 dcruzh@inpi.gob.mx

Veracruz Anabell Amador Ceballos 4027 228 812 29 25 aamadorc@inpi.gob.mx

Yucatán Ivonne Olvera Palma 4146 999 920 37 46 iolvera@inpi.gob.mx
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